
JG DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE VISITANTE GR ROD.

1 15:00 A DEFINIR A DEFINIR SANTO ÂNGELO x A.CARAZINHO

2 15:00 S.BORJA VICENTE GOULART SÃO BORJA x ELITE

3 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA GARIBALDI x GRAMADENSE

4 15:00 A DEFINIR A DEFINIR MARAU x MONSOON

5 15:00 CANOAS COMP.ESP ULBRA PRS x SAPUCAIENSE

6 15:00 S.LEOPOLDO JACY PORTO RIOPARDENSE x U.HARMONIA

7 15:00 RIO GRANDE ARTHUR LAWSON RIO GRANDE x FARROUPILHA

8 15:00 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ x RIOGRANDENSE
25/06 – SAB

9 15:00 A DEFINIR A DEFINIR A.CARAZINHO x SÃO BORJA

10 15:00 A DEFINIR A DEFINIR ELITE x SANTO ÂNGELO

11 15:00 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x MARAU

12 15:00 P.ALEGRE PARQUE LAMI MONSOON x GARIBALDI

13 15:00 SAP.DO SUL A.MESQUITA DIAS SAPUCAIENSE x RIOPARDENSE

14 15:00 CANOAS COMP.ESP ULBRA U.HARMONIA x PRS

15 15:00 PELOTAS NICOLAU FICO FARROUPILHA x BAGÉ

16 15:00 RIO GRANDE TORQUATO PONTES RIOGRANDENSE x RIO GRANDE

17 15:00 S.BORJA VICENTE GOULART SÃO BORJA x SANTO ÂNGELO

18 15:00 A DEFINIR A DEFINIR ELITE x A.CARAZINHO

19 15:00 A DEFINIR A DEFINIR MARAU x GARIBALDI

20 15:00 P.ALEGRE PARQUE LAMI MONSOON x GRAMADENSE

21 15:00 S.LEOPOLDO JACY PORTO RIOPARDENSE x PRS

22 15:00 CANOAS COMP.ESP ULBRA U.HARMONIA x SAPUCAIENSE

23 15:00 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ x RIO GRANDE

24 15:00 RIO GRANDE TORQUATO PONTES RIOGRANDENSE x FARROUPILHA

25 15:00 A DEFINIR A DEFINIR A.CARAZINHO x ELITE

26 15:00 A DEFINIR A DEFINIR SANTO ÂNGELO x SÃO BORJA

27 15:00 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x MONSOON

28 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA GARIBALDI x MARAU

29 15:00 SAP.DO SUL A.MESQUITA DIAS SAPUCAIENSE x U.HARMONIA

30 15:00 CANOAS COMP.ESP ULBRA PRS x RIOPARDENSE

31 15:00 PELOTAS NICOLAU FICO FARROUPILHA x RIOGRANDENSE

32 15:00 RIO GRANDE ARTHUR LAWSON RIO GRANDE x BAGÉ
x

33 15:00 S.BORJA VICENTE GOULART SÃO BORJA x A.CARAZINHO

34 15:00 A DEFINIR A DEFINIR SANTO ÂNGELO x ELITE

35 15:00 A DEFINIR A DEFINIR MARAU x GRAMADENSE

36 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA GARIBALDI x MONSOON

37 15:00 S.LEOPOLDO JACY PORTO RIOPARDENSE x SAPUCAIENSE

38 15:00 CANOAS COMP.ESP ULBRA PRS x U.HARMONIA

39 15:00 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ x FARROUPILHA

40 15:00 RIO GRANDE ARTHUR LAWSON RIO GRANDE x RIOGRANDENSE

41 31/07 – DOM 15:00 A DEFINIR A DEFINIR A.CARAZINHO x SANTO ÂNGELO

42 31/07 – DOM 15:00 A DEFINIR A DEFINIR ELITE x SÃO BORJA

43 31/07 – DOM 15:00 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x GARIBALDI

44 31/07 – DOM 15:00 P.ALEGRE PARQUE LAMI MONSOON x MARAU

45 31/07 – DOM 15:00 SAP.DO SUL A.MESQUITA DIAS SAPUCAIENSE x PRS

46 31/07 – DOM 15:00 CANOAS COMP.ESP ULBRA U.HARMONIA x RIOPARDENSE

47 31/07 – DOM 15:00 PELOTAS NICOLAU FICO FARROUPILHA x RIO GRANDE

48 31/07 – DOM 15:00 RIO GRANDE TORQUATO PONTES RIOGRANDENSE x BAGÉ
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